АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.
С1 7

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Повышение эффективности управления муниципальными финансами» на 2018-2022 годы,

утвержденную постановлением администрации города Рязани от 05.07.2017 № 2827

В соответствии с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации

ведомственных целевых программ, индикаторов оценки результативности и планируемых

результатов, корректировки предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя

из уровня достижения результатов, утвержденным постановлением главы администрации

города Рязани от 28.06.2007 № 2018, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Повышение эффективности

управления муниципальными финансами» на 2018 - 2022 годы, утвержденную

постановлением администрации города Рязани от 05.07.2017 № 2827 «Об утверждении

ведомственной целевой программы «Повышение эффективности управления

муниципальными финансами» на 2018-2022 годы» (в редакции постановлений

администрации города Рязани от 14.03.2018 № 924, от 06.08.2018 № 3016, от 31.08.2018

№ 3453, от 18.10.2018 № 4066, от 05.12.2018 № 4747, от 29.12.2018 № 5156, от 12.02.2019

№ 398, от 12.03.2019 № 806, от 12.08.2019 № 3120, от 03.09.2019 № 3522, от 25.10.2019

№ 4437), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе

по годам реализации» раздела 1 «Паспорт ведомственной целевой программы» цифры

«363 252,6», «73 718,0» заменить цифрами «362 521,6», «72 987,0» соответственно.

1.2. В таблице 2 раздела 6 «Система программных мероприятий»:

1.2.1. В пункте 5.1 цифры «346 390,0», «69 618,2» заменить цифрами «345 660,9»,

«68 889,1» соответственно;

1.2.2. В пункте 5.2 цифры «506,8» заменить цифрами «504,9» соответственно;

1.2.3. В строке «Всего по ВЦП» цифры «363 252,6», «73 718,0» заменить цифрами

«362 521,6», «72 987,0» соответственно.

1.3. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифры «363 252,6», «73 718,0»

заменить цифрами «362 521,6», «72 987,0» соответственно.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.) опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети

Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации Тишина И.Н.

Г /

Глава администрации Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru